. FIDUCIARIO
Bancomer

HOJA 1 DE 8
AT e
R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ
ANGEL FLORES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
CENTRE: = e o PLAZA: T1JUANA
80000 CULIACAN SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
024 FUNC IONARI0O: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
310CT0243 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0
ESTADO DE CUENTA
FECHA DE EMISION 31/0CT/2009 MONEDA NACIONAL
COMPORTAMIENTO (EFECTIVO) BALANCE GENERAL
g - ANTER10R 581.75
DEwwS1TOS 59 489,807,424 .59
RETIROS 37 489 ,807,630.37
SALDO FINAL 375.97
COMPOSICION DE LA CARTERA ESTADO DE RESULTADOS
COSTO GLOBAL TOTAL 181,946 ,942.79 INGRESO TOTAL 5,586,754.32
VALOR GLOBAL DEL MERCADO TOTAL 182,816,303.50 EGRESO TOTAL 162 ,881.60
PLUSVALIA /7 MINUSVAL IA 866,187.60 UTILIDAD DE OPERACION 5,423 ,862.72
INTERESES. DEVENGADOS 3,173.13 UTILIDAD (PERDIDA) NETA 5,423 ,862.72
OTROS BIENES Y' DERECHOS
DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)
FECHA DE EMISION 31/0CT/2009 DEL 1 DE OCT DEL 2009 AL 31 DE OCT DEL 2009 MONEDA NACIONAL
FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS|TOS SALDO
01/0CT VENTA REPORTO BONDES 0.00 23,388,134.94 23,388,716.69
=.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100805
01/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,826.07 23,391,542.76
& - .- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100805
3T COMPRA: REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETES 091029 0 AL 12,798,734.96 0.00 10,592,807.80
i REPORTO CETES 091029 0 AL 4.24% A 1 DIAS
0l1/0CT COMPRA REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETES 091231 0 AL 10,592,219.48 0.00 588.32
REPORTO CETES 091231 0 AL 4.24% A 1 DIAS
02/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 1,247.53 1,835.85
~.- CETES TITULOS: 0 SERIE:091231
02/0CT VENTA REPORTO CETES COBRAN ISR 0.00 10,592,219.48 10,594, 055.33 ———
-.~ CETES TITULOS: 0 SERIE:091231
02/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 1,507.41 10,595,562.74 —
-.~ CETES TITULOS: 0 SERIE:091029 i
02/0CT. VENTA REPORTO. - CETES COBRAN ISR 0.00 12,798,734.96 23,394,297.70
-.~ CETES TITULOS: 0 SERIE:091029
02/0CT COMPRA  REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETES 100325 0 AL 23,393,706.03 0.00 591.67
REPORTO CETES 100325 0 AL 4.25% A 3 DIAS
05/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 8,285.27 8,876.94
-.- CETES TITULOS: 0 SERIE:100325
05/0CT VENTA  REPORTO CETES COBRAN ISR 0.00 23,393,706.03 23,402,582.97
=.- CETES TITULOS: 0 SERIE:100325
05/70CT COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 100610 0 AL 4.22% 23,401,958.50 0.00 624.47
REPORTO BOND-LD 100610 0 AL 4.22% A 1 DIAS
06/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,7643.23 3,367.70
=.~ BOND-LD TITULDS: 0 SERIE:100610
06/0CT VENTA REPORTO BONDES . 0.00 23,401,958.50 23,405,326.20

~.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100610



- FIDUCIARIO
Bancomer

HOJA 2 DE
R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651206MZ9
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA ' e T ConiaG ADNENISTRACION
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ TIPO DE CONTRATO F
ANGEL FLORES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
“CENTRO- PLAZA : T1JUANA ‘
80000 - CULIACAN SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
024 FUNCIONARI0: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
310CT0243 NO.DE CONTRATO: G03337-9  SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/0CT/2009 DEL 1 DE GCT DEL 2009 AL 31 DE OCT DEL 2009 MONEDA NACIONAL

FEr*a CONCEPTO RETIROS DEPOS I TOS SALDO

06, COMPRA REPORTO BPAT REPORTO BPAT 130321 0 AL 4.21% A 1 23,404,627.64 0.00 698.56
REPORTO BPAT 130321 0 AL 4.21% A 1 DIAS

07/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,737.04 3,435.60
-.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:130321

07/0CT VENTA  REPORTO BPAT 0.00 23,404,627.64 23,408,063.24
-.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:130321

07/0CT COMPRA REPORTO BPAT REPORTO BPAT 120927 0 AL 4.23% A 1 23,407,350.48 0.00 712.7¢6
REPORTO BPAT 120927 0 AL 4.23% A 1 DIAS

08/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,750.36 3,463.12
-.= BPAT TITULOS: 0 SERIE:120927

08/0CT VENTA REPORTO BPAT 0.00 23,407,350.48 23,410,813.60
-.- BPAT TITULDS: 0 SERIE:120927

08/0CT INTERESES SOBRE VALORES 0.00 26,007.69 23,436,821.29
-.- BOND-LD TITULOS: 26,008 SERIE:101007

08/0CT UTILIDAD EN VENTA DE INVS 0.00 237,490.97 23,674,312.26
-.- CETES TITULOS: 2,850,780 SERIE:091105

08/0CT VENTA  CETES COBRAN ISR 0.00 28,169,558.19 51,843,870.45
-.- CETES TITULOS: 2,850,780 SERIE:091105

08/0CT COMPRA REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETES 100225 0 AL 19,471,212.79 0.00 32,372,657.66
REPORTO CETES 100225 0 AL 4.25% A 1 DIAS

08/0CT COMPRA CETES COBRAN ISR 8,139,487.01 0.00 24,233,170.65
-.- CETES TITULOS: 820,387 SERIE: 091210

08/0CT COMPRA CETES COBRAN ISR 16,100,998.59 0.00 8,132,172.06
-.- CETES TITULOS: 1,628,755 SERIE:100107

08/0CT COMPRA CETES COBRAN ISR 8,131,454.44 0.00 717.62
-.- CETES TITULOS: 820,387 SERIE:091217

09/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,298.68 3,016.30
-.- CETES TITULDOS: 0 SERIE:100225

09/0CT VENTA  REPORTO CETES COBRAN ISR 0.00 19,6471,212.79 19,474,229.09

/ -.= CETES TITULOS: 0 SERIE:100225 -

v, T PAGO IVA DE HONORARIOS ADMINISTRATIVOS 2,842.39 0.00 19,471,386.70

09/0CT PAGO HONORARIOS ADMINISTRATIVOS . 18,949.27 0.00 19,452,437.43

0970CT PAGO IVA DE HONORARIOS ADMINISTRATIVOS 2,668.87 0.00 19,6449,768.56

09/0CT PAGO HONORARIOS ADMINISTRATIVOS 17,792.45 / 0.00 19,431,976.11

09/0CT PAGO ANTICIPADO IVA DE HONO ADMINISTRATIVOS 2,810.33 0.00 19,429,165.78

09/70CT PAGO ANTICIPADO HONG ADMINISTRATIVOS 18,735.51 0.00 19,410,430.27

g

09/0CT COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 101007 0 AL 4.26% 19,406,194.01 0.00 4,236.26
REPORTO BOND-LD 101007 0 AL 4.26% A 3 DIAS

12/0ET INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 6,889.20 11,125.46
-.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:101007

12/0CT VENTA  REPORTO BONDES 0.00 19,406,194.01 19,417,319.47
-.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:101007

12/0CT COMPRA REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETES 100325 0 AL 19,413,073.90 0.00 4,245.57
REPORTO CETES 100325 0 AL 4.25% A 1 DIAS

13/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,291.82 6,537.39

-.- CETES TITULOS: 0 SERIE:100325
1370CT VENTA REPORTO CETES COBRAN ISR 0.00 19,413,073.90 19,419,611.29



Bancomer

WIEITEAIY

ARG

ALO

AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ
ANGEL FLORES PONIENTE S/N

PERIODO 01/0CT/2009 AL

R.F.C. DEL CLIENTE:
TIPO DE CONTRATO:

POLITICA DE

FIDUCIARIO

HOJA
31/0CT/2009

UAS651204MZ9
FIDEICOMISO ADMINISTRACION

INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO

3 DE

i QENTRE PLAZA: T1JUANA
80000 . CULIACAN SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
! 026 FUNCIONARIO: 138 NORBERTO 'ROJAS CHAVEZ
310CT0243 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: -
DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)
FECHA DE"EMISION 31/0CT/2009 DEL 1 DE OCT DEL 2009 AL 31 DE OCT DEL 2009 MONEDA ‘NACIONAL
EF~tia CONCEPTO RET IROS DEPOS | TOS SALDO
N -.- CETES TITULDS: 0 SERIE:100325
13/0CT COMPRA REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETES 100325 0 AL 19,415,357.64 0.00 4,253.65
REPORTO CETES 100325 0 AL 4.25% A 1 DIAS
14/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,292.09 6,545.74
-.~ CETES TITULOS: 0 SERIE:100325
14/0CT VENTA  REPORTO CETES COBRAN ISR 0.00 19,415,357.64 19,421,903.38
-.- CETES TITULOS: 0 SERIE:100325
1470€T COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 100610 0 AL 4.24% 19,417,628.84 0.00 4,274.56
REPORTO BOND-LD 100610 0 AL 4.24% A 1 DIAS
15/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,286.97 6,561.51
-.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100610
15/0CT VENTA  REPORTO BONDES 0.00 19,417,628.84 19,424,190.35
~.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100610
15/0CT INTERESES 'SOBRE VALORES 0.00 24,7664.76 19,448,955.09
=.- BOND=LD TITULOS: 24,765 SERIE:091210
15/0CT UTILIDAD EN VENTA DE INVS 0.00 53,725.32 19,502,680.41
-.- CETES TITULOS: 700,486 SERIE:091112
15/0CT. VENTA  CETES COBRAN ISR 0.00 6,926,378.45 26,629, 058.86
-.- CETES TITULOS: 700,486 SERIE:091112
15/0CT COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 110602 0 AL 4.27% 8,330,302.12 0.00 18,098,756.74
REPORTO BOND-LD 110602 0 AL 4.27% A 1 DIAS
15/0CT COMPRA  CETES COBRAN ISR 18,094,439.21 0.00 4,317.53
-.- CETES TITULOS: 1,830,456 SERIE:100114
16/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 988.07 5,305.60
-.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:110602
16/0CT VENTA  REPORTO BONDES 0.00 8,330,302.12 8,335,607.72
-.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:110602
16/0CT COMPRA ‘REPORTO. BPAT REPORTO BPAT 120809 0 AL 4.3% A 3 D 8,331,243.81 0.00 4,363.91
REPORTO BPAT 120809 0 AL 4.3% A 3 DIAS
' T INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,985.36 7,349.27
L. -.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:120809
19/0CT VENTA  REPORTO BPAT 0.00 8,331,243.81 8,338,593.08
-.= BPAT TITULOS: 0 SERIE:120809
197/0cT COMPRA REPORTO. BONDES REPORTO BOND-LD 110602 0 AL 4.25% 8,334,217.13 0.00 4,375.95
REPORTO BOND-LD 110602 0 AL 4.25% A 1 DIAS
20/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 983.90 5,359.85
-.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:110602
20/0CT VENTA  REPORTO BONDES 0.00 8,3364,217.13 8,339,576.98
-.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:110602
20/0CT COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 101202 0 AL 4.26% 8,335,163.58 0.00 4,413.40
REPORTO BOND-LD 101202 0 AL 4.26% A 1 DIAS ,,r’
21/0CT APORTACION AL PATRIMONIO 0.00 5,975,430.16 ) 5,979,843.56
APORTACION CARGO A CTA. 0160680516 ; ///”
21/0CT APORTACION AL PATRIMONIO 0.00 5,678,851.72 11,658,695.28
APORTACION CARGO A CTA. 0160680516 ;
21/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 986.33 11,659,681.61
-.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:101202
21/0cT VENTA  REPORTO BONDES 0.00 8,335,163.58 19,994,845.19
~.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:101202
21/0CcT COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPA182 150319 0 AL 4.24% A 19,994,812.19 0.00 33.00
REPORTO BPA182 150319 0 AL 4.24% A 1 DIAS
22/0CT UTILIDAD EN VENTA DE INVS 0.00 157,267.80 157,300.80

~.~ CETES TITULOS: 1,096,617 SERIE:091119



FIDUCIARIO
Bancomer

| HOJA 4 DE
L mns
' R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
UNIVERSIDAD AUTONOMA TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ
~ANGEL.FRORES - PONLENTE S/N . . POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
L UL |ACAN PLACA: ;é‘(:UA:!‘I\DUCIARIO
80000 CULIA SUCURSAL :
: 024 FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
310CT0243 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0
DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)
FECHA DE EMISION 31/0CT/2009 DEL 1 DE OCT DEL 2009 AL 31 DE OCT DEL 2009 MONEDA NACIONAL
FE~"'a CONCEPTO . RETIROS DEPOS 1 TOS SALDO
;ér;af VENTA CETES COBRAN ISR 0.00 10,770,146.11 10,927,446.91
-.- CETES TITULOS: 1,096,617 SERIE:091119
22/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,354.94 10,929,801.85
~.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:150319
22/0CT VENTA REPORTO:  BPAS 0.00 19,994,812.19 30,924,614.04
~.- BPA1B2 TITULOS: 0 SERIE:150319
22/0CT° . COMPRA' REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 121129 0 AL  4.24% 19,771,190.66 0.00 11,153,423.38
REPORTO BOND-LD 121129 0 AL 4.24% A 1 DIAS
22/0CT COMPRA . ‘CETES COBRAN ISR 11,153,356.40 0.00 66.98
-.- CETES TITULOS: 1,126,214 SERIE:100107
23/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,328.61 2,395.59
~.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:121129
23/0CT . VENTA  REPORTO BONDES 0.00 19,771,190.66 19,773,586.25
~.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:121129
23/0CT COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 100610 0 AL 4.25% 19,773,421.03 0.00 165.22
REPORTO BOND-LD 100610 0 AL 4.25% A 3 DIAS
26/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 7,003.09 7,168.31
-.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100610
26/0CT  VENTA REPORTO BONDES 0.00 19,773,421.03 19,780,589.34
-.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100610
26/0CT  COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 100408 0 AL 4.24% 19,780,346.78 0.00 240.56
REPORTO BOND-LD 100408 0 AL 4.24% A 1 DIAS
27/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,329.69 2,570.25
~.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100408
27/0CT ~ VENTA  REPORTO BONDES 0.00 19,780,348.76 19,782,919.03
~.- BOND-LD TITULDS: 0 SERIE:100408
2770CT ~ COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 121129 0 AL 4.23% 19,782,600.25 0.00 318.78
REPORTO BOND-LD 121129 0 AL 4.23% A 1 DIAS
28’NCT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,324.46 2,643.24
~.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:121129
%...<T  VENTA REPORTO BONDES 0.00 19,782,600.25 19,785,243.49
-.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:121129
28/0CT COMPRA  BONDES 1,975,935.77 0.00 17,809,307.72
~-.= BOND-LS TITULOS: 19,369 SERIE:100603
28/0CT COMPRA. BONDES 568,033.62 0.00 17,241,274.10
-.- BOND-LS TITULOS: 5,605 SERIE:100114
28/0CT COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 100610 0 AL 4.28% 17,240,905.61 0.00 » 368.49
REPORTO BOND-LD 100610 0 AL 4.28% A 1 DIAS &////
29/0CT. APORTACION AL PATRIMONIO 0.00 5,969,296.5 5,969,665.07
APORTACION CARGO A CTA. 0160680516 ;
29/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,049.75 5,971,714.82
-.=- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100610
29/0CT VENTA  REPORTO BONDES 0.00 17,260,905.61 23,212,620.43
-.- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100610
29/0CT  UTILIDAD EN VENTA DE INVS 0.00 92,564.41 23,305,184.84
-.- CETES TITULOS: 1,204,902 SERIE:091126
29/0CT VENTA  CETES COBRAN ISR 0.00 11,913,314.07 35,218,498.91
-.~ CETES TITULOS: 1,204,902 SERIE:091126
29/0CT COMPRA CETES COBRAN ISR 8,655,568.78 0.00 26,562,930.13
: -.- CETES TITULOS: 875,695 SERIE:100128
29/0CT  COMPRA REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETES 100225 0 AL 26,562,561.39 0.00 368.74

REPORTO CETES 100225 0 AL 4.3% A 1 DIAS
30/0CT INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 3,172.75 3,541.49



T.5. 4582-01

Bancomer

et

UNIVERS AUT E LOA
AT"N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ
ANGEL FLORES PONIENTE S/N

~CENTRO

80000 CULIACAN
024

310CT0243

FIDUCIARIO

HOJA 5 DE
PERIODO 01/0CT/2009 AL 31/0CT/2009

R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION

POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
PLAZA: T1JUANA

SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA. DE. EMISION 31/0CT/2009

DEL 1 DE OCT DEL 2009 AL 31 DE OCT DEL 2009

MONEDA: NACIONAL

FECHA -

CONCEPTO RETIROS DEPOS | TOS SALDO
. ~.- CETES TITULOS: 0 SERIE:100225
30/0CT VENTA REPORTO CETES -COBRAN ISR 0.00 26,562,561.39 26,566,102.88
~.- CETES TITULOS: 0 SERIE:100225
COMPRA  REPORTD BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 26,565,726.91 0.00 375.97

30/0CT
REPORTO. BONO-M 120621 0 AL 4.3% A 4 DIAS

TOTAL IMPORTE
TOTAL: MOVIMIENTOS

489,807,630.37 489,807,424.59
37 59



1.0. 4002-U1

Bancomer

FIDUCIARIO

NI UEUR DA T e .

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE S

TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION

AT"N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ

ANGEL FLORES PONIENTE S/N
CcENTRO

80000 CULIACAN

310CT0243

POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO

PLAZA: T1JUANA
SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO

024 FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: )

COMPOSICION DE LA CARTERA DE VALORES

MERCADO DE DINERO REPORTO Y PLAZO

FECHA .DE- EMISION 31/0CT/2009 AL 31 DE OCT DEL 2009 MONEDA NACIONAL
DESCRIPCION
HINTDADES cosTo COSTO % DE VALOR UNITARIO VALOR GLOBAL % DE PLUSVALIA/ INTERESES
UNITARIO GLOBAL INVERSION MERCADO MERCADO MERCADO MINUSVALIA DEVENGADOS
EFECTIVO 375.97 375.97
CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO
MERCADO DE DINERO
BOND-LS 100114 0
12,900 102.31773023 1,319,898.72 0.850 101.40285560 1,308,096.82 0.840 -11,801.89
CETES 100114 0
3,235,900 9.86279762 31,915,026.82 20.540 9.90493300 32,051,372.69 20.510 136,345.87
CETES 091203 0
1,186,145 9.91411030 11,759,572.36 7.570 9.95857600 11,812,315.12 7.560 52,742.76
CETES 091217 0
820,387 9.91173000 8,131,454.44 5.230 9.94107700 8,155,530.33 5.220 24,075.89
CETES 100128 0
2,282,666 9.85050865 22,485,46421.18 14.470 9.88707300 22,568,885.37 14.440 83,464.19
CETES 091210 0
820,387 9.92152120 8,139,487.01  5.240 9.94980900 8,162,693.95  5.220 23,206.94
CETES 100107 0
2,756,969 9.89279915 27,254,354.99  17.540 9.91428700 27,313,553.34  17.480 59,198.35
UDIBONDS 101223 0
( 47,715 438.51576884 20,923,779.91 13.470 448.51016900 21,400,662.71 13.700 476,882.80
BOND-LD 091210 0
70,133 100.27232587 7,032,399.03 4.530 100.19200600 7,026,765.95 4.500 -5,633.07
BOND-LD 101007 0
73,653 99.92777755 7,359,980.60  4.740 100.17868600 7,378,660.75  4.720 18,480.15
BOND-LS - 100603 0
88,843 101.97585426 9,059,840.82 5.830 102.07969600 9,069,066.43 5.800 9,225.61
155,381,215.88 100.000 156,247,403.46 100.000 866,187.60
CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVOD

BONO=M: SERIE: 120621 CUPON:0 R TASA:4.300 PLAZ20:4.00 VENCIMIENTO:03/11/2009

252,752 105.10590187

TOTAL

TOTAL GLOBAL

26,565,726.91 100.000 105.11845619 26,568,900.04 100.000 3,173.13
26,565,726.91 100.000 26,568,900.04 100.000 3,173.13
181,947,318.76 182,816,679.47 866,187.60 3,173.13

EN EL"VALOR ‘UNITARIO DE MERCADO LOS PRECIOS CORRESPONDEN AL DIA ULTIMO HABIL DEL MES Y SU VALUACION ES UNICAMENTE DE CARACTER ESTIMATIVO LOS
PRECIOS DE:MERCADO PROPORCIONADOS POR LA EMPRESA VALMER, S.A., EXPERTA EN VALUACION DE PORTAFOLIOS, AUTORIZADA POR LA BMV.
NOTA: LA IDENTIFICACION DE LOS INSTRUMENTOS EN REPORTO, ES REALIZADA CON UNA LETRA "R'" DESPUES DEL NUMERO DE CUPON.



‘ Bancomer FIDUCIARIO

HOJA 7 DE
R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
UNIVERSIDAD AUTONOMA D .
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
unfIFEL ELORES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
CENTRO PLAZA: TIJUANA
80000 CULIACAN SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
024 FUNC IONAR10: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
310CT0243 NO.DE CONTRATO: 603337-9  SUBCUENTA: 0

T.S. 4582-01

ESTADO DE RESULTADOS

FECHA :DE EMISION 31/0CT/2009 DEL 1 DE ENE DEL 2009 AL 31 DE OCT DEL 2009 MONEDA NACIONAL
INGRESOS POR VENTA DE VALORES 4,803,264.36
INTERESES Y DIVIDENDOS 783,489.96 5,586,754.32
NOS
HONORARIOS AL FIDUCIARIO 140,496.01
IMPUESTOS DIVERSOS 22,395.59 162,891.60
UTILIDAD DE OPERACION 5,423,862.72

UTILIDAD (PERDIDA) NETA 5,423,862.72



N Bancomer

L RARETRL AR SURTR

UNIVERS IDAD AUTONOMA D NALOA
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ

wi: ANGER-FRORES -PONLENTE S/N
CENTRO
80000 CULIACAN

024
310CT0243

FECHA DE EMISION 31/0CT/2009

AVISOS

FIDUCIARIO

HOJA 8 DE
PERIODO 01/0CT/2009 AL 31/0CT/2009
R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9

FIDEICOMISO ADMINISTRACION
DISCRECIONAL RESTRINGIDO

TIPO DE CONTRATO:
POLITICA DE INVERSION:

PLAZA: T1JUANA

SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

AL 31 DE OCT DEL 2009

1.0, 4U0c~v 1




